
UCHWAŁA NR XII/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr X/90/25 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 20 marca 2025 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla § 7 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr X/90/25 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 20 marca 2025 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAE77BA-0CE1-431D-9FE0-E1D40DC45964. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/107/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




